
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12107 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců společností Compass Group 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ II) 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Compass Group Czech Republic s.r.o. 

Sídlo zadavatele Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1603/47a, 170 00 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ 00642215 / DIČ CZ00642215 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Zuzana Volková, jednatel 

Daniel Digoň, jednatel 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Zasílám dotaz k výběrovému řízení na gastronomické kurzy. Dotaz se týká nákladů na školící 
místnosti a potraviny, materiál potřebný pro praktický nácvik kurzů (nádobí, kuchyňské zařízení 
apod.). Dle ZD je místem realizace sídlo Zadavatele, což je Praha, ale zároveň realizace kurzů 
podle ZD bude probíhat jak v Praze tak i v Brně. Kdo hradí náklady za pronájem učeben při 
teoretické výuce a kdo hradí náklady za potraviny při praktickém nácviku? 

Další dotaz se týká praktického nácviku, který by měl probíhat v prostorách, který je určen pro 
vaření pokrmů, i tyto prostory zajistí Zadavatel na vlastní náklady. 

Odpověď 

Zadavatel k dotazu uvádí, že místem realizace podle výzvy k podání nabídek je Praha a Brno. 
Školení bude probíhat v prostorách Zadavatele vybavených potřebným vybavením. Dodavatel je 
odpovědný za zajištění výukových materiálů včetně surovin. 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

